## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ad audiendos de hoc plene dicunt in. p. abbas. et ff. quod me. eau. l. i. et l. metum. q.  
Quoniam in questionib. vt. ff. de questi. l. milites. quod si **quod pretor. jo.**  
fiat appellari pot. vt. ij. q. vi. non solent. v. ante s. m. et istud intellige  
ge nulla plumpunctione precedet. at. contra. v. q. v. illi qui. vbi de hoc.

**Q**uia multo. vt. s. de penis. c. i. et. vj. q. i. imitare. et. i. q. i. repuntur. et  
s. de i. w. in quo r. d. am.

**D**icitur deo. siue homo sit

siue ag. qui illo austere et inua  
dit sacrilegum omittit. vt. p. ij.  
q. ij. nulli licet. et tangere sacri  
legua debet iudicari. vt. e. e. et  
q. e. predia. et per ecclesias. vt.  
s. d. foro. p. et. q. ij. Et epis  
isti uia publica offendit quod o  
fistit in sacris et faceretibus.  
vt. i. d. us publicum. jo.

**Q**uia ex timore. videlicet

seruili quam timor filialis  
bonus est et potest introducere  
caritatem. vt. de pe. di. ij. sicut.  
vnde seneca. qui timore pene  
seruit non amore iustide non  
duatur spiritu dei. vnde dicit  
timor non est in caritatib. videl  
seruili. vt. p. ij. q. vij. s. ex hys  
qua caritas foras mittit. sio  
rem. vt. i. d. dicitur. **F**acit at  
q. non dicitur factum quod n  
fit legitimate. vt. p. ij. q. i. pu  
denda. et. p. ij. q. ij. faciat homo  
et ar. s. de ure patro. q. d. autem  
et. s. de regul. ad nr. am. item  
tu habes hic q. qui iniurias  
uit et rem et metitum perdis.  
et ideo indignus est premo.  
vt. p. ij. q. vij. s. ex hys. in primis  
et talis obediencia nulla aut minima est. vt. p. ij. q. i. sciendum. q. per decretum  
qui iniurias offendit non est ita imputandum. ar. ff. de bo. lib. qui cum maior  
in. g. si libertus. et. ff. fam. her. qui erat heres. id est si clericis iniurias ferat te  
sim. otra ec. q. d. ei non fit imputandum. scimus si sponte aduocet alia eam. s. d.  
**D**efeat in uno. s. ex p. c. l. unde scriptum est qui **I**postul. c. ultimo. jo.

**D**icitur tam. l. seruauerit offendit autem in uno factus est omnium reus. ve  
de. p. d. v. de flet. vel in uno s. mortali peccato factus est reus omnium  
quo ad vitam eternam nam et propter hoc solum damnabitur. q. omnis virtus  
derrementum patitur ab uno vicio. vt. de pe. di. v. dolendum. qui in uno p. e  
cato perseverat omnia bona perdit. vt. ibi vel in uno. i. in una virtute. q. tunc  
vicium afficitur. vt. p. ij. q. i. cum renunciatur. vel in uno. i. in caritate sine qua  
nullus saluatur. vnde ap. q. si tradidero corpus meum ita ut ardeam carita  
tem vero non habeam nichil michi p. d. s. de pe. di. ij. c. si quis. in fine. et sic  
etiam in teste qui aliquid adiicit de suo totum testimoni p. artis mendacio decolo  
rat. ij. q. ij. pura similitudine con. d. ij. n. licet. et. p. d. s. ad sacram. jo.

**Q**uamvis nescit. q. pastor siue p. c. debet inquirere et corrigerem subdi  
ctorum ecclesius al. eorum sanguis de prelatorum manibus requiretur. vt. s. de  
off. i. restagabili. p. mo. lib. cum concord. ibidem positis. et sic nullam ejus

sacraentum habebit. pastorem q. r. acer dissentisse videatur. p. ij. d. si. sic fecer  
ibi pastorem. et. p. ij. d. er. 202. q. re non pot. vti de sua defensio  
ne verbo apli. mude sunt manus nec de sanguine. et. d. p. ij. ephe  
sis. vnde tales depositi detinet ppter negligendam. p. ij. d. c. didic  
et. i. q. i. Ecce. item pastor de custodia tenetur. vt. ff. loca. qui merce  
dem. p. ij. q. ij. qui

tres personas. et si

dicatur q. eius dole

perire et ipse negat e

idem incubit p. bac

eum ipse ratione sui

officii debet custo

dias. ve. s. de offi. at

chid. ea que. et si di

cag. amissam suettu

p. b. ille colum ab

fuisse sicut argentea

ruis debet p. bare se

amississe t. d. cum

ruina vel incend. ve

ff. de eden. si quis ex

argenti artis. in. g. v.

timo. item in custodis

carceris. vt. ff. de cu

sto. et erbi. teo. l. vlt

**T**ridignum. a

l. h. ergo et a

duetud. aliarum ee

cliarum debet esse

alienum. quia quod

romana ecclia ap

probat seu repbat

et alie ecclie hoc i

dem facere detinet cui

ab ea suam habet

instituendum et audi

titudinem. vt. p. i. d. sequens. et. c. nolite **H**omag. i. sacramentum  
fideliter facere p. aliquo spirituali. cum illud si symoniacum. vt. s  
de symo. ex diligenti. alioquin clericis facere tenetur p. lato suo obedi  
entiam. et in casibus uramentum de obedientia siue de fidelit. post  
receptam administracionem. vt. s. de ure curia. nullus. p. ij. d. i. quia  
q. s. de maiori. et. obedi. d. s. et. s. de ure curia. ego. et. s. de p.  
u. antiqua. al. in spiritualibus nullum uramentum nullum p. d. s. s. obligatio illata debet interuenire et si interueniat nullam obliga  
tione de ure seu de facta induat. s. de pacis. pastores.